
令和３年１０月吉日  

犬山市立小中学校 

保 護 者 様 

 

                          犬山市教育委員会 

                              教育長  滝  誠   

 

第６７回犬山市民展（児童生徒の部）のご案内 

 

 秋涼の候、市内小中学校の保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、学校教育に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第６７回犬山市民展を下記のとおり開催する運びとなりました。児童生徒の部

では、子どもたちが日頃の学習活動で学んだ表現力や創造力の成果を、学校毎に展示し

ております。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、お誘い合わせの上ご来場を賜り、子ども

たちの生き生きとした作品をご鑑賞いただければ幸いに存じます。 

 

 

記 

 

１ 開催期間 

令和３年 10 月 26 日（火）～11 月 3 日（水・祝） 

 

２ 展示時間 

午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分（最終日は午後 4 時 00 分まで） 

 

３ 会  場 

犬山市南部公民館 

 

４ 展示作品 

図画工作作品(絵画・工作・彫刻・工芸等)、書写作品、技術・家庭科作品、その他 

 

５ その他 

・ 入場は、無料です。 

・ 入館の際には、マスクを着用するなど感染対策にご協力ください。 

 

 

 

 

 

（事務局）犬山市教育委員会 教育部 学校教育課 

電話：0568-44-0350(直通) FAX:0568-44-0372 E-mail:070200@city.inuyama.lg.jp 


